
Приказ № 231
по МБОУ «Средняя школа №1»

от 29.10.2018г

Об утверждении школьного 
информационно-библиотечного центра

На основании приказа Комитета по образованию Администрации муниципального 
образования «Гагаринский район» Смоленской области от 29.10.2018 года № 456

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать на базе МБОУ «Средняя школа №1» школьный информационно
библиотечный центр (далее ШИБЦ)

II. Утвердить:
1. Положение о ШИБЦ МБОУ «Средняя школа №1»
2. План работы ШИБЦ МБОУ «Средняя школа №1» на 2018-2019 учебный год
3. Должностную инструкцию руководителя ШИБЦ МБОУ «Средняя школа №1»
4. Правила пользования ШИБЦ

Директор школы А.В. Коломёец


